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Fastans tid Gemenskap och mat
I dagarna går vi in i en av den kristna kyrkans 
fasteperioder. Denna fastan brukar oftast be-
nämnas som Fastan, som om den var den 
enda. Och det hänger ihop med kopplingen 
till Jesu lidande och död, som vi fastar fram 
emot. Fastan handlar om att avstå för att för-
stå och avstå för att få djupare insikt om det 
som är vår mänsklighets stora mörker.

I vår tradition så har vi tjuvstartat fastan med 
fastlagssöndagen. Egentligen inleds fastan 
på askonsdagen som är onsdagen efter 
fastlagssöndagen, men vi har fastans första 
tema redan på fastlagssöndagen ”Kärlekens 
väg”. Dock håller vi fast vid traditionen med 
semlor på fettisdagen, innan vi sedan tar oss 
an fastan.

Kärlekens väg vandrar Jesus, när han följer 
vid vår sida, och vandrar sin väg mot korset. 
”Men nu består tro, hopp och kärlek, dessa 
tre, och störst av dem är kärleken”.1 Kor 
13:13

Under fastan läser vi några av bibelns mör-
kaste texter. Om Kain som dödar sin bror 
Abel av avundsjuka, om Saraj som fördriver 
ut sin slavinna till döden i öknen för att hon 
blivit havande med Abrams barn (trots att 
Saraj först lämnat över slavinnan till Abram 
med just syftet att bli gravid).

Men vi läser också texter där hoppet lyser 
igenom som berättelsen om kvinnan som sö-
ker Jesus för sitt sjuka barns skull och som 
får höra: ”Kvinna, din tro är stark, det skall bli 
som du vill” Matt 15:28. 

I mitten av fastan får vi ta en rast, en paus 
och läsa om brödunder och ”livets bröd” där 
Jesus erbjuder oss livet förmedlat i ett enkelt 
bröd. 

Senare delen av fastan leder sedan tankar-
na till hur Jesus, som försonare, vill ta sig an 
vårt mörker och leda oss till ljuset. Vägen till 
korset är paradoxalt nog livets väg, kärlekens 
väg. ”Gud vår frälsare vill att alla människor 
skall räddas och komma till insikt om san-
ningen. Gud är en, och en är förmedlaren 
mellan Gud och människor, människan Je-
sus Kristus, som gav sig själv till lösen för 
alla.” 1 Tim 2:4-6

I fastans olika texter och teman finns ett djup 
som vi kan fiska ur. Och när vi avstår från nå-
got under fastan kan vi ge plats och tid och 
att finna detta djup. 

Sara Ericsson

Varför fikar ni så mycket i kyrkan? Det frågade 
en praoelev efter en veckas praktik hos oss i 
pastoratet.

Och visst blir det några koppar kaffe och ett an-
tal bullar och smörgåsar som slinker ner under 
en arbetsvecka och visst pratar vi skämtsamt 
om det myckna ätandet i verksamheten, men 
det finns en djupare mening i detta.

Jesus delade bröd med människor. Både kon-
kret och andligt.  Ibland bara i en enkel rast på 
vandringen och ibland i överdådiga fester. 

Måltidsgemenskapen är en stor del av kyrkan. I 
nattvarden ( ja det är en måltid) möter vi Jesus 

och i fikat efter gudstjänsten möter vi varandra. 
Och det är lättare att möta en medmänniska 
med en kopp fika i handen än utan. Då kan 
man i alla fall börja med att säga -Gott kaffe 
detta, och så är samtalet igång.

Och för många människor kanske just den 
koppen kaffe är den första tillsammans med 
någon annan på länge.

Så vi fikar mycket i kyrkan, med en längtan ef-
ter gemenskap. Med Jesus och med varandra. 

Du är också inbjuden, du är välkommen att 
dela både fikat och gemenskapen.

INNEHÅLL

Fastans tid 2
Gemenskap och mat 3
Samma himmel 4
Barnen i flyktinglägret 5
MåBiL 6
Dopet 7
Välkommen till gudstjänst 8
Stjärnans korrespondenter 10
Barnpyssel 11
Vad händer i vår 12
Seppo 14
Återblick 15

Kyrknytts redaktion

Sara Ericsson  555 52 | 0707-52 09 54 | sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Lena Grimheden 555 64 | 0727-33 00 98 | lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Chatarina Caesar  555 72 | chatarina.caesar@svenskakyrkan.se
Expeditionen  tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se 

Tips och idéer lämnas till redaktionen senast den 29/4 2019.
Nästa Kyrknytt kommer i månadsskiftet maj/juni.

Ansvarig utgivare
Sara Ericsson

Kyrknytt trycks av Exakta Creative, Hässleholm
 

NÄR VI DELAR DET BRÖD SOM 

HAN OSS GER,

NÄR VI DELAR DET BRÖD SOM 

HAN OSS GER,

DÅ FÖRNYAS VÅRT LIV AV DEN 

KÄRLEK SOM ALDRIG DÖR.

O JESUS, DU ÄR HOS OSS.

SV. PS. 75

Hur många bullar 
finns i Kyrknytt?

Svaret finns i nästa nummer.
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Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Men verkligheten ser olika ut.

Barnen i flyktinglägret 
- Pamir i Sydsudan

Var med i kampen för människors rätt att få resa sig starkare ur en katastrof.
Stöd Svenska kyrkans internationella arbete. Swisha din gåva till 900 1223. Tack!

Alla barnen på förskolan har flytt från sina hem. De har övergett allt de har, vandrat i nätter och dagar, för att ta 
sig till en säker plats. Vissa har sett sina föräldrar dödas eller bli våldtagna.

Humanitärt stöd som ser hela människan
Krig, våld och naturkatastrofer slår sönder 
miljoner människors tillvaro varje dag. Varje 
person som drabbas har rätt till trygghet, vär-
dighet och behöver stöd för att leva vidare. 
Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta 
prioritet när katastrofen är ett faktum. De 
som drabbas hårdast är de som från början 
har minst resurser eller saknar skyddsnät. 
Svenska kyrkans internationella arbete stöd-
jer katastrofinsatser över hela världen. Det 
ger människor möjlighet att:

Känna trygghet
Tak över huvudet, mat och rent vatten gör att 
människor överlever. Det ger också kraft att 
våga tro på tillvaron igen.

Få möjlighet att utvecklas
Utbildning, självhjälpsgrupper och spar och 
lånegrupper – en trygg inkomst eller en buffert 
minskar utsatthet och bygger självständighet.

Hitta ett sammanhang
När människor kan påverka sina liv minskar 
stress, oro och psykisk ohälsa. Delaktighet, 
möjlighet att organisera sig och vara aktiv gör 
det lättare att bygga en ny vardag.

Resa sig starkare
När människors behov står i fokus och hu-
manitärt stöd utformas med respekt för indi-
viden växer tron på framtiden.

Bakom varje siffra finns en människa
135 miljoner människor i världen är i akut 
behov av humanitärt stöd. En siffra svår att 
förstå, men bakom den finns människor som 
fått sin trygghet sönderslagen av krig, våld 
och naturkatastrofer. För de drabbade inne-
bär katastrofen ett liv med stress, sorg och 
utsatthet. Svenska kyrkans internationella 
arbete stödjer humanitära insatser över hela 
världen. Dina gåvor används där behoven är 
som störst. Tillsammans kan vi rädda liv!

OM SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA 
ARBETE MED HUMANITÄRA INSATSER
Tack vare kyrkornas världsvida nätverk finns 
vi redan på plats om katastrofen kommer. 
Svenska kyrkans internationella arbete är 
medlem i ACT-alliansen – en sammanslut-
ning av mer än 150 kyrkor och trosbaserade 
biståndsorganisationer som finns över hela 
världen. När en katastrof inträffar ger vi stöd 
till de ACT-medlemmar som arbetar i kata-
strofområdet. Den största styrkan är att vi ge-

nom detta nätverk finns på plats före, under 
och efter katastrofer. Dels kan det handla om 
ekonomiskt stöd, men också teknisk support 
och kapacitetsbyggnad om det efterfrågas av 
våra partner på plats. 

Svenska kyrkans internationella arbete är le-
dande i psykosocialt arbete inom ACT-allian-
sen och skickar ut personal från vår psyko-
sociala personalpool vid efterfrågan. När en 
katastrof vänder upp och ner på allt, handlar 
det psykosociala arbetssättet om att ge stöd 
på rätt sätt i varje steg mot ett tryggt liv igen. 
Psykosocialt arbete handlar om att möta 
människors behov att få vara delaktiga. Att 
återfå kontrollen över sina egna liv och bli 
aktiva överlevare.

Dammet yr när barnen springer runt på går-
den. De flesta är barfota och kläderna är slit-
na eller trasiga. De är närmare 140 barn och 
endast tre barnskötare.

Barnen visar upp en imponerande föreställ-
ning med rockringar. Till kompisarnas klap-
pande och sång rockar de först med midjan, 
sedan armen och sist halsen. Barnsköta-
ren Kafi Mousa Ibris, 25 leder entusiastiskt 
barnen i föreställningen. Han arbetar som 
barnskötare på det så kallade ”Child Friendly 
Space” här i flyktinglägret Pamir i Sydsudan.

– Här kan barnen slappna av och lära sig 
sånger som de tar med sig hem. Många har 
det jobbigt hemma. Vissa blir slagna, andra 
har sett sina föräldrar skjutas eller bli våld-
tagna. Vi vill ge dem något annat att tänka 
på, säger han.

Kafi märker snabbt vilka barn som mår dåligt.

– De kan inte koncentrera sig eller knyta an 
till de andra barnen. Istället isolerar de sig, 
gråter och kan inte förklara varför de mår 
dåligt. Han brukar ta undan de barnen och 
försöka prata med dem. Vissa uttrycker sig 
bättre om de får rita eller använda modellera. 
Då kommer deras upplevelser fram i form av 
till exempel bepansrade jeepar eller vapen. 
Kafi säger att många inte har någon att prata 
med hemma.

På förskolan får barnen leka under trygga 
förhållanden. Bara det faktum att föräldrar-
na vet att någon annan ser dem kan vara ett 
skydd. Kafi skulle dock önska ännu mer för 
barnen. Till exempel gungor och att de fick 
mellanmål under de tre timmar de är där.

– Det skulle hålla deras motivation uppe. De 
blir väldigt trötta när de lekt en stund.
Kafi är själv flykting ifrån Nubabergen i Su-
dan. När Sydsudan blev självständigt 2011 
blossade strider upp mellan den sudane-
siska armén och rebeller. Hans hemby och 
fälten runtomkring förstördes av arméns flyg-
vapen. Kafi, som då var 19 år, flydde tillsam-
mans med sina föräldrar och syskon. Resan 
gick till fots under torrperioden då det var ont 
om vatten och otroligt hett. Familjen bar på 
mat, vatten och några få ägodelar, men det 
mesta lämnades kvar i byn.

– Vi hade med oss vårt husdjur, en apa, som 
dog längs vägen. På nätterna sov vi utomhus 
under träd. När armén attackerade gömde 
vi oss.

I Pamir känner sig Kafi trygg. Idag är han gift 
och har en son på ett och ett halvt år. Han 
är oerhört tacksam över jobbet som barnskö-
tare. Lönen på 150 dollar (strax över 1200 
kronor) i månaden försörjer Kafis egna lilla 
familj, hans föräldrar och sju syskon. Det blir 
ett välkommet tillskott till matransonerna, 
som alla flyktingarna i lägret får en gång i 
månaden.

– Om pengarna räcker köper jag kläder och 
skor. I vår kultur är det naturligt att dela med 
sig och hjälpas åt.
Men jobbet betyder mycket mer än pengar-
na för Kafi. Det märks på honom att han är 
motiverad. Kraften att stötta och hjälpa var-
andra finns tydligt hos honom och de andra 
som bor och arbetar här i flyktinglägret. Till-
sammans har de hittat ett sätt att överleva 
och bygga upp framtidstro både för sig själva 
och för alla de barn som växer upp här.

OM SYDSUDAN
I Sydsudan pågår världens snabbast väx-
ande flyktingkris. Stora delar av landet 
har drabbats av svält och inbördeskrig. 
En tredjedel av befolkningen är på flykt. 
Samtidigt tar landet emot flyktingar från 
Sudan som också flyr från krig. Via LWF 
(Lutherska världsförbundet/Lutheran World 
Federation) stödjer Svenska kyrkans inter-
nationella arbete tiotusentals sudanesiska 
flyktingar så att de kan skapa sig en dräglig 
och trygg tillvaro i flyktinglägren.

Text: Anna Jonasson
Foto: Magnus Aronsson/IKON

ÅRETS 
FASTE-

KAMPANJ

Samma himmel.  
Samma rättigheter.  
Verkligheten ser olika ut.Fo
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900 1223
Swisha din gåva till

svenskakyrkan.se/fastekampanjen



76 7

MåBil - Månadens bibelberättelse mars – maj 2019 Dopet är löftet om Guds kärlek 
som följer oss genom liv och dödMåBiL, månadens bibelberättelse. Projektet handlar om att lära känna bibelberättelserna. Varje månad jobbar vi 

med en ny berättelse. Efter projektets slut kommer vi att ha lärt känna alla stora personer i bibeln. De kommande 
månaderna träffar vi Paulus.

Mars: Kedjorna faller av fångarna
Paulus ville berätta för alla om Jesus och om tron på de 
dödas uppståndelse. Många blev glada och ville höra mer, 
men andra blev arga och fick Paulus pryglad och kastad 
i fängelse. I staden Filippi blev Paulus och vännen Silas 
fängslade. Mitt i natten sjöng de lovsång till Gud medan 
de andra fångarna lyssnade. Ett jordskalv öppnade fäng-
elsedörrarna och bojorna föll av alla fångar. Läs vad som 
hände sen i Apostlagärningarna 16:16-40

Alla är välkomna
Alla är välkomna att döpas. Det är vanligt att 
barnet döps när det är några månader gam-
malt men det går bra att döpas både tidigare 
och senare i livet. 
 
När? var? hur?
Dopet sker i någon av söndagens gudstjäns-
ter eller i en särskild dopgudstjänst. Ofta är 
det bara ett barn som döps i gudstjänsten, 
men ibland kan det vara fler. 
  
Dopsamtal
Efter att ni har bokat dop så tar prästen kon-
takt med er för dopsamtal och planering av 
dopet, minst 2 veckor innan dopdagen. Det 
går också bra att boka ett samtal med nå-
gon av pastoratets präster om ni vill veta mer 
om dopet och hur ett sådant går till, utan att 
boka dop. Kanske undrar ni vad det innebär 
att bli döpt, vara döpt och medlem i Svenska 
kyrkan?
 
Fadder
Ni har möjligheten att ge någon eller några 
som står er familj nära en alldeles särskild 
relation till barnet som fadder. Någon som vill 
finnas där och stötta ert barn genom med- 
och motgångar i livet. Någon som kan berät-
ta om den kristna tron och om dopet. Perso-
nen/personerna ni väljer till fadder åt ert/era 
barn ska vara döpt.

Dopängel
Vid dopet får barnet en dopängel som hängs 
i kyrkans dopträd. Den ängeln får ni hämta i 
en speciell gudstjänst året efter dopet. Inbju-
dan kommer till er. 
 
Utan kostnad
Dopet kostar ingenting. Ni kan låna dopklän-
ning gratis. Som medlem kan du också gratis 
boka församlingshemmen till dopkaffet. Var 
gärna ute i god tid.
 
Inspiration till ert dop och tips på psalmer 
och texter finner ni på Svenska kyrkans dop-
sida: www.svenskakyrkan.se/dop

DOPBEFALLNINGEN LÄSES VID DOPET:

April: Paulus resor
Paulus och hans medarbetare reste från plats till plats och 
från land till land. Ibland for de med skepp över havet, 
ibland red de genom öknen och ofta gick de långa vägar till 
fots för att berätta om Jesus. I Apostlagärningarna 27:13 – 
28:10 kan vi läsa om en strapatsrik och spännande resa.

Maj: Paulus skriver brev
Efter flera års resor återvände Paulus till Jerusalem fast 
han visste att det skulle bli farligt. Judarna kallade honom 
för en smitthärd som spred oro på alla håll. Ett bakhåll 
planerades med avsikt att döda Paulus. Gud lovade ho-
nom i en syn att han ska få stå inför kejsaren och som 
romersk medborgare vädjade han till kejsaren. I Rom fick 
han egen bostad med en soldat som vakt. Han tog under 
två års tid emot många människor och berättade alltid 
om Jesus. Han skrev många brev till olika församlingar 
och privatpersoner. Läs gärna brevet till Filemon (en sida 
i bibeln) som handlar om en slav som vill återvända efter 
att han blivit kristen.

Ett nytt liv har kommit till världen och det är något fantastiskt att fira! 
Till våra barn vill vi ge det allra bästa. Och det bästa man kan ge är kärlek.
Dopet är löftet om Guds kärlek som följer oss genom liv och död. 

Änglautdelning i Röke kyrka

DÅ GICK JESUS FRAM TILL DEM OCH 

TALADE TILL DEM: ”ÅT MIG HAR GETTS 

ALL MAKT I HIMLEN OCH PÅ JORDEN. 

GÅ DÄRFÖR UT OCH GÖR ALLA FOLK 

TILL LÄRJUNGAR: DÖP DEM I FADERNS 

OCH SONENS OCH DEN HELIGA

ANDENS NAMN OCH LÄR DEM ATT 

HÅLLA ALLA DE BUD JAG HAR GETT ER. 

OCH JAG ÄR MED ER ALLA DAGAR TILL 

TIDENS SLUT.” 

(MATT 28:18-20)
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Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information. Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Välkommen till 
gudstjänst!

April

7/4  5 söndagen i fastan
10.00  Mässa V Torups kyrka
10.00  Gudstjänst EFS missionshus, Röke
17.00  Mässa Tyringe kyrka

14/4  Palmsöndagen
10.00  Mässa Tyringe kyrka
10.00  Mässa Röke kyrka
14.00  Gudstjänst Hörja kyrka

18/4  Skärtorsdag
19.00  Skärtorsdagsmässa Matteröds kyrka
20.00  Skärtorsdagsmässa Röke kyrka

19/4  Långfredagen
10.00  Långfredagsgudstjänst  EFS missionshus, Röke
11.00  Långfredagsgudstjänst Tyringe kyrka
15.00  Långfredagsgudstjänst Finja kyrka

20/4  Påskafton
23.00  Påsknattsmässa Tyringe kyrka

21/4  Påskdagen
10.00  Ekumenisk gudstjänst  Missionskyrkan, Tyringe
11.00  Påskdagsmässa Röke kyrka
18.00  Musikmässa V Torups kyrka 

22/4  Annandag påsk
10.00  Påskmässa Hörja kyrka
17.00  Familjemässa Tyringe kyrka

28/4  2 söndagen i påsktiden
10.00  Mässa Tyringe kyrka
10.00  Gudstjänst EFS missionshus, Röke
14.00  Mässa Matteröds kyrka

Maj

5/5  3 söndagen i påsktiden
09.00  Frukostgudstjänst EFS missionshus, Röke
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Friluftsmässa Misterhult, V Torup
18.00  Mässa Finja kyrka 

12/5  4 söndagen i påsktiden
11.00  Högmässa Röke kyrka

19/5  5 söndagen i påsktiden
10.00  Mässa Tyringe kyrka
10.00  Gudstjänst EFS missionshus, Röke
14.00  Gudstjänst Hörja kyrka

26/5  Bönsöndagen
10.00  Friluftsmässa Tyringe kyrka

30/5  Kristi himmelsfärdsdag
08.00  Gökotta Finjasjöns strand
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Friluftsgudstjänst Grösjön, V Torup

Juni
 
2/6  Söndag före pingst
10.00  Mässa Tyringe kyrka
10.00  Gudstjänst EFS missionshus, Röke

Februari

24/2  Sexagesima
10.00  Mässa Tyringe kyrka 
10.00  Gudstjänst EFS missionshus, Röke
14.00  Gudstjänst V Torups församlingshem
18.00  Musikmässa Matteröds kyrka

Mars

3/3  Fastlagssöndagen
10.00  Mässa Tyringe kyrka  
14.00  Änglagudstjänst Hörja kyrka 
18.00  Gospelgudstjänst Röke kyrka 

10/3  1 söndagen i fastan
10.00  Mässa V Torups kyrka  
10.00  Gudstjänst EFS missionshus, Röke 

17/3  2 söndagen i fastan
10.00  Mässa Röke kyrka  
14.00  Mässa Matteröds kyrka  
18.00  Mässa Tyringe kyrka 

24/3  Jungfru Marie bebådelsedag
10.00  Mässa Tyringe kyrka  
10.00  Gudstjänst med nattvard EFS missionshus, Röke 
14.00  Änglagudstjänst V Torups kyrka 
18.00  Musikmässa Hörja kyrka  

31/3  Midfastosöndagen
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Gudstjänst Röke församlingshem
18.00  Stilla mässa Finja kyrka

KYRKTAXI
Tyringe pastorat betalar för taxiresa till gudstjänster för dej 
som inte har möjlighet att ta dej till kyrkan på egen hand. 

Ring Hässleholms Taxi, tfn 140 00 och uppge kyrkbil 
för Tyringe pastorat. 

VECKOMÄSSA
Varje onsdag kl 08.30 i Tyringe kyrka 

med frukost efteråt i Kyrkans hus.
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= TISDAGAR 

Kl. 15 - 19 
 

START 15 jan 
 

KYRKVILLAN - Sanatoriev. 28 

Hoppas vi ses! 

Elin, Suzzie & Lena 

UNGDOMSCAFÉ 

Stjärnans korrespondenter Barnpyssel
Vi håller på och jobbar med frälsarkransen. 
Det är ett armband med olika pärlor. Vi har 
pratat om Gudspärlan. Den är guldig och 
störst av alla.

Vi har också jobbat med tystnadspärlorna, 
det finns sex sådana. Ibland måste man vara 
tyst för att höra Gud.

Det finns en grön pärla som kallas miljöpär-
lan. Den hjälper oss att komma ihåg att man 
ska vara snäll mot naturen.

Under våren kommer vi att fortsätta prata om 
de andra pärlorna. Det längtar vi efter!
Tisdag 7 maj kl. 18.00 bjuder vi på vårsoaré 
med frälsarkranstema! Välkomna då.

/Elias, Julia, Agnes, Tristan, Maja och Eva

Öppna förskolan i Tyringe kyrkvillan 
Varje tisdag kl. 8.30-11.00.

Drop in från kl. 08.30, fika kl.09.30 och avslutning med sångstund.

Öppna förskolan i Röke församlingshem
 Varannan fredag kl. 09.00. 

Drop in från kl. 09.00, fika kl. 09.30 och avslutning med sångstund kl. 10.45.
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MATTERÖD
Andakt och café   kl. 9.30  15/3, 12/4, 10/5
Stick & Virkcafé  kl. 14.00  13/3, 10/4
Pysselgruppen  kl. 14.00  söndagar
Stilla mässa   kl. 18.30  7/3

FINJA
Kom och ät!   kl. 17.00  20/3, 17/4, 22/5
En mötesplats där alla åldrar är varmt välkomna och där vi bjuder på enklare mat, vi umgås,  
pratar och avslutar med en andakt.
  

HÖRJA
Andakt & Café  kl. 9.30   8/3, 5/4
Stick & Virkcafé   kl. 14.00    12/3, 26/3, 9/4, 23/4,  
Soppa    kl. 12.00  14/3

Stilla stund i Hörja kyrka kl. 19.00  14/3
Sydagar i Hörja fh  kl. 9-19   9/3, 13/4, 18/5
Anmälan till Camilla Svensson 0734-204345

RÖKE  
Väntjänstkaffe   kl. 14-16  6/3 , 8/5
Kom när du vill.

VÄSTRA TORUP
Andakt & Café   kl. 9.30  21/2, 21/3, 18/4
Andakt & Soppa   kl. 12.00   7/2, 7/3, 4/4
Handarbetscafé   kl. 18.30   14/2, 28/2, 14/3, 28/3, 11/4, 25/4

TYRINGE
Morgonmässa med frukost  kl. 8.30   alla onsdagsmorgnar 
Stick & Virkcafé   kl. 14.00  5/3, 19/3, 2/4, 16/4
Eftermiddagskaffe   kl. 14.30  28/3, 25/4
med program

Andakt - Café - Sopplunch

Sön 10/3 kl. 16.00  i Kyrkans hus. 
Café med levande musik. Önska en låt 
och skänk en slant till Fasteinsamlingen. 
Aftonbön.

LEVANDE JUKEBOX

Vi ser en film på Svenska Film och fikar 
sedan tillsammans i deras café och pratar 
om filmen. För vuxna. Gratis! 

FILM OCH FIKA 
När: kl 19.00 tors den 14/3, mån 15/4 
och tors den 16/5
Var: Tyringe Aktivitets Center,  
Municipalgatan 3
Mer info: På Tyringe pastorats hemsida
eller diakon 0702-72 38 91

Vi träffas och äter påskbrunch tillsammans 
och samtalar om varför vi firar påsk.

Lördag 13 april kl. 12.00
Plats meddelas vid anmälan som görs 

senast den 11/4

Till diakon på telefon eller sms 
0702-723891 eller mail 

marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se

Välkomna!

PÅSKBRUNCH
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Tyringe, Å-parken 19.30
Tyringe kyrkokör, vårtal, servering.

Valborgsfirande Måndag 30/4

Röke 19.00
Program och servering i församlings-

hemmet. Fackeltåg till bålet som 
tänds ca 21.00. Vårsånger, vårtal, 
grillad korv, åktur med brandbilen.

Hörja19.30
Vid Hörjagården och ån, 

Matteröds kyrkokör.

TRÄFFPUNKTEN 
För arbetslösa och sjukskrivna i
Tyringe pastorat.
Vi lagar och äter mat tillsammans. I 
höst har vi även planterat vårlökar i 
krukor och vi planterade även lite fint 
vid entrén till kyrkvillan.
Är även du intresserad att delta? 

Ring eller smsa till 
diakoniassistent  0790-451547
anna.arvidsson@svenskakyrkan.se 

eller diakon 0702-723891 
marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se

Varmt välkommen!

Tisdagar 7/5, 14/5, 21/5, 28/5. Start vid 
idrottsplatsen kl. 18.00 

VÅRVANDRINGAR I RÖKE 
Tipsrunda med startavgift, servering. 
Samarr. Sv. kyrkan, EFS, sockengillet, 
skytteföreningen.

VUXENKONFIRMAND
Är du över 18 år och inte konfirmerad.

Vi undersöker intresset för att starta en 
konfirmandgrupp för vuxna. 
Vi börjar till hösten om vi får till en 
grupp.

Anmäl intresse till: 
Lena Grimheden 0727-330098,  
lena.grimheden@svenskakyrkan.se.

PILGRIMSVANDRA
I LÖVSPRICKNINGEN
27/4 kl. 10.00 
Vi samlas på parkeringen i Vedema. 
Vandringen är på ca en mil. Vi går i lugn 
takt med många pauser. Ta med fika.
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SAMTAL OM TRO
28/3 och 4/4 kl. 19.00-20.15 
Samtal om tro i Röke församlingshem. Om 
frälsarkransen och årets fastebok av Martin 
Lönnebo. Vi följer honom på en yttre resa 
och en inre resa. Kvällarna avslutas med 
stilla stund med frälsarkransen.

FÖRSAMLINGSKVÄLL
3/4 kl. 19.00 
Församlingskväll i V. Torups församlings-
hem med Israeltema. Eva Andersson visar 
bilder och berättar från höstens resa. 
Servering. Aftonbön.

GOSPELGUDSTJÄNST
3/3 kl. 18.00
Gospelgudstjänst i Röke kyrka   
Gratitude gospel Choir från Glimåkra  
folkhögskola medverkar.

SEPPO
Jazzkonsert 

i Finja 
2019

Fotograf Ellinor

Kyrkfönstret 
i Röke

Bilder 
från hösten

»

»»

Vinnare korsord 
i nr 4 2018.  

S.I Bengtsson, Röke
Ingrid Persson, Tyringe

Två matkuponger till lunch 
på Kurhotellet i Tyringe 

är på väg till er.

Grattis till vinsten!

Utbildning i Finja 
kyrka om hur 

kyrkomålningar 
bäst bevaras. »

Vi hälsar dig välkommen som präst hos oss.

Seppo Leppänen hälsas välkommen 
söndagen 3/3 kl. 10.00 i Tyringe kyrka.

En presentation kommer i nästa Kyrknytt.



Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10   Öppettid: vardag kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/tyringe

Chatarina Caesar  555 72    chatarina.caesar@svenskakyrkan.se
Sofia Thörn  555 69, 0768-34 55 06 sofia.thorn@svenskakyrkan.se

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet  
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Håkansson 555 69, 0706-57 76 04  anders.hakansson@svenskakyrkan.se
   (Telefontid måndagar och onsdagar kl. 10-12)

Präster  
Kyrkoherde Sara Ericsson  555 52, 0707-52 09 54 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister Agneta Svensson 555 53, 0736-82 05 15 agneta.svensson@svenskakyrkan.se
Komminister Lena Grimheden  555 64, 0727-33 00 98 lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Komminister Seppo Leppänen 555 57, 0730-85 59 29 seppo.leppanen@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon Marie Carlsson  555 68, 0702-72 38 91  marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Diakoniass. Suzanne Saarikari 0727-00 97 30    suzanne.saarikari@svenskakyrkan.se 
Diakoniass. Anna Arvidsson  0790-45 15 47    anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Kantor  Ingvar Albihn  555 58, 0733-18 08 56  ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Musiker Glenn Bengtsson 0706-97 80 42    glenn.bengtsson@svenskakyrkan.se
Musiker Edvin Frankson  0703-54 19 58    edvin.frankson@svenskakyrkan.se
Förs.ped Elin Nordgren  555 59, 0727-10 33 11 elin.nordgren@svenskakyrkan.se

Stjärnans förskola & fritidshem
Förskolechef  
Gunnel Pålsson 555 61, 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Förskolan 555 65  
Fritidshemmet  555 62
stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda - ordföranden
Kyrkofullmäktige  Kristina Lind  0708-57 06 33
 kristina.lind@svenskakyrkan.se
Kyrkorådet Staffan Gustafsson 0703-65 37 55   
 staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se
Församlingsråden 
Tyringe Mari-Ann Bäckestrand  500 13 
Röke  Gertrud Johansson   401 32
V. Torup Sven-Eric Bengtsson  550 22  

Församlingshemmen 
Tyringe  555 60
Värdinna  Yvonne Karlsson

Röke  555 75
Hörja  555 73
Matteröd 555 74 
V. Torup  555 76

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Veronika Jönsson 0704-64 81 14 
Ulrica Svensson 0709-50 23 02
Ellinor Silver 0761-03 54 08
Anna Petersson (Tjänstledig)

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktm.
Johan Munkhagen
Per-Anders Johannesson 


